
Uchwała Nr 37/669/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr 57/957/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pn. „Komunikacja i widoczność 
Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 2021-2027 w 2025 roku” w ramach Priorytetu 13 – 
Pomoc techniczna EFRR, Działanie FEWM.13.01 Pomoc techniczna EFRR, programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (Nr w systemie SL2021: FEWM.13.01-IZ.00-0003/24-00) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1, 

art. 62 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 57/957/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pn. „Komunikacja i widoczność Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 
2021-2027 w 2025 roku” w ramach Priorytetu 13 – Pomoc techniczna EFRR, Działanie FEWM.13.01 
Pomoc techniczna EFRR, programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Nr w systemie SL2021: 
FEWM.13.01-IZ.00-0003/24-00), wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały przekazywane będzie: 
z rachunku bankowego Instytucji Zarządzającej FEWiM 2021-2027: 
Nr rachunku: 63 1160 2202 0000 0006 6162 8910, 
Nazwa banku: Bank Millennium S. A. z siedzibą w Warszawie 
na rachunek bankowy Beneficjenta: 
Nazwa Beneficjenta: Województwo Warmińsko-Mazurskie, Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Departament Koordynacji Promocji 
Nr rachunku: 04 1160 2202 0000 0006 6161 9884 (JB FEWM.13PTEFRR-KP), 
Nazwa banku: Bank Millennium S. A. z siedzibą w Warszawie.”. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186EFFF-ABB8-45BB-8AE3-9A8E5A994CD9. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186EFFF-ABB8-45BB-8AE3-9A8E5A994CD9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 37/669/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-08-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




